Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

R E P U B L I C A Ç Ã O

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
Processo Administrativo Nº 2016-SAN-027281

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infra-estrutura,
situado à Rua Heitor Liberato, 1.189 – Vila Operária – Itajaí – SC, torna público, que o
PREGÃO PRESENCIAL, para a Aquisição de Reagentes Laboratoriais utilizados na
Estação de Tratamento de Água de São Roque, Arapongas e Limoeiro, previamente
agendado para o dia 24/10/2016, teve sua sessão pública alterada para o dia
1º/11/2016 às 14:30 horas.

O EDITAL encontra-se a disposição dos interessados para verificação no
Departamento de Licitações e Contratos do SEMASA, das 13:00 às 19:00 horas, de
Segunda a Sexta-feira, ou poderão fazer o download, através do site
www.semasaitajai.com.br.

Itajaí/SC, 19 de outubro de 2016.

Flávio Antônio Lage de Faria
Diretor Geral - SEMASA

http://www.semasaitajai.com.br/